



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Licitación: 463608 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE CAMINOS EN LAS COMPAÑIAS DE ITACURUBI DE LA CORDILLERA

Ítem	Descripción	Atributos	Cantidad	CONVOCANTE		LIIG EMPRENDIMIENTOS	
				Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	COMPAÑIA GUAVIRATY - CANAL DE DESAGUE O CUNETAS	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	3.000	1.450	4.350.000	1.450	4.350.000
2	Provisión de ripio para perfilado de camino.	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	75	56.000	4.200.000	56.000	4.200.000
3	Perfilado de terraplen.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	15.000	1.750	26.250.000	1.750	26.250.000
4	Limpieza Final	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	850.000	850.000	850.000	850.000
5	COMPAÑIA CARIY LOMA - CANAL DE DESAGUE O CUNETAS	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	1.000	1.450	1.450.000	1.450	1.450.000
6	Provisión de ripio para perfilado de camino.	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	25	56.000	1.400.000	56.000	1.400.000
7	Perfilado de terraplen.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	6.000	1.750	10.500.000	1.750	10.500.000
8	Limpieza Final	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	630.000	630.000	630.000	630.000
9	CANAL DE DESAGUE O CUNETAS - COMPAÑIA YAGUARETE -CUA	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	6.000	1.450	8.700.000	1.450	8.700.000
10	Provisión de ripio para perfilado de camino.	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	186	56.000	10.416.000	56.000	10.416.000
11	Perfilado de terraplen.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	38.000	1.750	66.500.000	1.750	66.500.000
12	Limpieza Final	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	1.900.000	1.900.000	1.900.000	1.900.000
13	CANAL DE DESAGUE O CUNETAS -COMPAÑIA CA AGUY CUPE	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	3.500	1.450	5.075.000	1.450	5.075.000
14	Perfilado de terraplen.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	28.000	1.750	49.000.000	1.750	49.000.000
15	Limpieza Final	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	1.800.000	1.800.000	1.800.000	1.800.000
16	CANAL DE DESAGUE O CUNETAS -COMPAÑIA LOMA MEDINA	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	1.000	1.450	1.450.000	1.450	1.450.000
17	Provisión de ripio para perfilado de camino.	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	25	56.000	1.400.000	56.000	1.400.000
18	Perfilado de terraplen.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	18.000	1.750	31.500.000	1.750	31.500.000
19	Limpieza Final	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
					228.371.000		228.371.000



Lic. Analía Alvarez
Encargada de UOC